
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

 КОМИТЕТА  

Камско-Устьинского 
муниципального  района   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТӘКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 

тел. (8277) 2-20-70, факс: (8277) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 

тел. (8277) 2-20-70, факс: (8277) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

      
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                          КАРАР                                                
            02.12.2013 г.                                  № 992 

 

 

О тарифах на жилищно-коммунальные  

услуги для населения Камско-Устьинского 

муниципального района на 2014 год 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ 

"Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года 

№520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок 

и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального 

комплекса»,    постановляю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года: 

         - размер  платы  за  содержание и ремонт жилого помещения для 

нанимателей жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  и  

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, 

собственников жилых помещений, которые  не  приняли  решение  о  выборе  

способа  управления многоквартирными  домами  Камско-Устьинского  

муниципального  района, согласно приложения №1; 

         - базовую ставку за использование жилого помещения (базовую ставку за 

найм) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых 

помещений муниципального  жилищного  фонда  Камско-Устьинского 

муниципального района, согласно приложения №2; 

        -размер платы за капитальный ремонт для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе  способа управления 

многоквартирными домами Камско-Устьинского муниципального района, 

согласно приложения №2. 

 

2. Опубликовать данное постановление в газете "Волжские   Зори" и "Идел 

таннары" и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района. 



3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по строительству и ЖКХ О.В. Маслакову. 

 

 

И.о. руководителя 

Исполнительного комитета 

муниципального района                     Д.В. Юманов 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              


